	
	ДО
ПИ КРИСТАЛ 1923 АД -ВЕЛЕС


      И З В Е С Т У В А Њ Е
                       (согласно чл.392-б од Законот за тргвските друштва)
Јас___________________________ од __________ со адреса на ул._________________________ во ___________, како акционер во ПИ КРИСТАЛ 1923 АД - Велес кој има во своја сопственост ___________ обични/приоритетни акции со право/без право на глас, го известувам друштвото дека на Собранието на акционери на ПИ КРИСТАЛ 1923 АД - Велес за 2025 година што ќе се одржи на ден 28.05.2026 година во 12,00 часот во Велес за свој полномошник го назначувам лицето __________________________ од ______________ со ЕМБГ/ЕДБ:__________________, при што во прилог на ова известување ви се доставува и потребното полномошно за овој полномошник. 

                                                                              Акционер,

                                                                            ____________

*известувањето може да биде дадено со иста или слична содржина

*известувањето содржи согласност за употреба на личните податоци за целите на одржувањето на собранието на акционери
